

# **SL Transport ApS**

**Midgård 9  
3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 42 79 88 27**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. juli 2023

---

Simon Lybæk Lisborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 29. oktober - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SL Transport ApS  
Midgård 9  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42 79 88 27

Regnskabsperiode: 29. oktober 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Simon Lybæk Lisborg, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 588.361, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 338.361.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af opstartsudgifter samt tab vedrørende indgået forlig med speditør.

Ledelsen har som følge af den negative udvikling samt pres på likviditeten solgt aktiver omkring statusdagen, hvilket har medført ekstra nedskrivninger på anlægsaktiver på t.kr. 208.

Ledelsen forventer i det kommende år at kunne realisere et positivt resultat.

Ledelsen har modtaget tilsagn omkring opretholdelse af lånet på t.kr. 800 fra långiver, ledelsen forventer samtidig positiv udvikling i likviditet for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>811.138</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-878.191</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-67.053</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-527.501</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-594.554</b>
Finansielle indtægter		45
Finansielle omkostninger		<u>-146.539</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-741.048</b>
Skat af årets resultat	2	<u>152.687</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-588.361</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-588.361</u>
		<b><u><u>-588.361</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.059.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.059.065</u>
Deposita		20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.079.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.034.288
Andre tilgodehavender		20.220
Udskudt skatteaktiv		152.687
Periodeafgrænsningsposter		86.163
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.293.358</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.507.349</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.586.414</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		250.000
Overført resultat		<u>-588.361</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-338.361</u></b>
Leasingforpligtelser		2.670.179
Anden gæld		<u>800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.470.179</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	826.876
Kreditinstitutter		367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.428
Anden gæld		<u>268.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.454.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.924.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.586.414</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. oktober 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	210.000	0	210.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-588.361</u>	<u>-588.361</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>-588.361</u></b>	<b><u>-338.361</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	862.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.166</u>
	<b><u>878.191</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-152.687</u>
	<b><u>-152.687</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	5.937.065
Afgang i årets løb	<u>-1.365.565</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.571.500</u>
Årets nedskrivninger	207.917
Årets afskrivninger	319.584
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-15.066</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>512.435</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.059.065</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.034.660</u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 29. oktober 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	3.497.055	826.876	0
Anden gæld	0	800.000	0	0
	<b>0</b>	<b>4.297.055</b>	<b>826.876</b>	<b>0</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer i det kommende år at kunne realisere et positivt resultat.

Ledelsen har modtaget tilsagn omkring opretholdelse af lånet på t.kr. 800 fra långiver, ledelsen forventer samtidig positiv udvikling i likviditet for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg og driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.035, jf. note 3 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 3.497.
